Российская Федерация

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от 24 июня  2021 г.                                                                                 № 26/89

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Ветютневского сельского поселения
Фроловского муниципального района Волгоградской области
от 31.03.2014 г. № 69/262 «Об утверждении Положения

«О муниципальной службе в Ветютневском сельском поселении»

(в редакции от 27.02.2015 №8/39; от 31.03.2016 №24/101;
от 23.06.2017 №39/160;  от 31.07.2017 №40/166;
от 25.05.2018 №49/209; от 19.10.2018 г №53/216;
от 26.03.2019 г №59/242; от 27.02.2020 г №7/39;
от 30.06.2020 г № 12/53; от 10.12.2020 г № 19/66;
от 16.04.2021 г № 23/82)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь
Уставом Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального
района Волгоградской области, Совет депутатов Ветютневского сельского
поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Ветютневского сельского
поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области
от 31.03.2014 г. № 69/262 «Об утверждении Положения «О муниципальной
службе в Ветютневском сельском поселении» (в редакции от 27.02.2015
№8/39; от 31.03.2016 №24/101; от 23.06.2017 №39/160;  от 31.07.2017
№40/166; от 25.05.2018 №49/209; от 19.10.2018 г №53/216; от 26.03.2019 г
№59/242; от 27.02.2020 г №7/39; от 30.06.2020 г № 12/53; от 10.12.2020 г №
19/66; от 16.04.2021 г № 23/82):

1.1. подпункт 9 пункта 1 статьи 12 изложить в новой редакции:

«9) сообщать в письменной форме представителю нанимателя
(работодателю) о прекращении гражданства Российской Федерации либо
гражданства (подданства) иностранного государства - участника